
2. neděle postní 

28. února 2021 

  Dnešní mše svatá byla obětována za:  
      16:30 (so) -   Na úmysl dárce  
        7:30        -   Na  úmysl dárce a za duše v očistci  
        9:00        -   Za farníky  (on-line) 
     

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pátek       –    První pátek v měsíci  
  Neděle    –    3. neděle postní 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Na úmysl dárce 

  Středa     17:15  -  Za rodinu Morkusovu a sestru Marii   
  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e    
  Pátek      17:15  -  Za + členy rodiny Slámovy, Vašákovy a Zdenu Pohankovou 

  Sobota    16:30  -  Za Jaromíra Rysa a jeho rodinu  (s nedělní platností) 

  Neděle      7:30  -  Za farníky  
                    9:00  -  Za Františka Pešla a oboje rodiče    (on-line)                

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Nedělní mše svatá z baziliky, v 9:00 je přenášena on-line na You Tube: 

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg  

 Dnes ve 14:30 bude křest malé Barbory Náchodské. 

 Pobožnost křížové cesty bude dnes v 15:00. 

 Ke svatému přijímání lze přistoupit dnes v 15:30.  

 Rodiče prvokomunikantů – společné setkání dnes nebude, ale všem 
se Vám osobně ozvu s informacemi.  

 Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce Svatopetrský haléř minulou neděli. 
Vybralo se 20.500,- Kč 

 Na první pátek budeme navštěvovat naše nemocné. 

 Svatá zpověď je ve všední den půl hodiny před mší sv. – využijte před 
prvním pátkem! 

 Děti, po každé mši svaté se můžete zapojit do postní aktivity a vstoupit 
do učení ke sv. Josefovi. Vzadu je připravená Vaše nástěnka. 

 U bočného oltáře (Kalvárie) je opět připravena animace z figurek jako 
zamyšlení nad nedělním evangeliem. 

 

 

             Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

